
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 
НОГИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НОГИРС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

363121, РСО- Алания, Пригородный район, с. Ногир, ул. Ленина № 105 69-92 -90,69-00-90. 
e-mail:nogi rski@yandex.ru

РЕШЕНИЕ № 03

«25 » февраля 2022год с. Ногир

О внесении изменений в правила землепользования и застройки 
Ногирского сельского поселения Пригородного района РСО-Аламия 

л
В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06,10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 № 24-РЗ 
«О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», 
руководствуясь Уставом Ногирского сельского поселения Пригородного 
района РСО-Алания, Собрание представителей Ногирского сельского 
поселения

Решило:

I. Внести . изменения в правила землепользования и застройки 
Ногирского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания 
согласно Пояснительной записки к Решению Федерального 
агентства воздушного транспорта об установлении приаэродромной 
территории аэродрома гражданской авиации Владикавказ (Беслан).

II. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Ногирского
сельского поселения Пригородного района ECO-Алания.

Глава администрации
Ногирского сельского поселедей^^айщ^^ f 

к уу 7 v
Председатель Собрание >
Представителей Ногирского
Сельского поселения озИ?

Ю.С. Сланов
■а’®

Козырев Б.Р .

mailto:rski@yandex.ru



